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UNNA DIG EN 
PLATT-TV TILL JUL

Även om snön lyser med sin frånvaro i 
skrivande stund, är höstmörkret en mysig 
tid. Det ger mig skäl att tända några ex-
tra ljus på bordet och samla familjen kring 
en bra film med en kopp varm choklad i 
höstrusket. 
  När vi arbetar med tidningen träffar vi 
många intressanta människor och företag. 
Vi vill med vår tidning visa att det trots fi-
nanskris och bistra tider går att finna både 
framtidstro och arbetsglädje i kommunen. 
 Vår tidning fylls varje nummer till brist-
ningsgränsen av annonsörer och reportage. 
Jag vill tacka Er alla för Ert engagemang.

Vi blev lyckligt överraskad när vår brev-
låda nästan svämmade över av svar på vår 
ordfläta från förra numret. Över 200 svar 
kom in på bara någon vecka. Detta nummer 
upprepar vi därför succén, men har även 
med en tävling för de yngre i familjen.

  Varmt välkommen till Affärsnytt. 
Och Du; Glöm nu inte ljusen och kaffekop-
pen när Du nu sätter Dig med en stunds 
avkopplande läsning. 

Thomas Östensson

Tidsbeställning:
0670-61 41 41
070-274 15 17

Hanna Norlén
dam- och herrfrisör

I november började Emmy och 
Cristina hos oss, två elever från 
Hjalmar Strömerskolan. De vill 

pröva på frisörsjobbet och 
därför söker vi kunder.
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Stefan Larsson vet att han har jobb och 
därför satsar han på eget företag. Han 
är kommunens yngste byggentreprenör 
och nästa projekt är ett snickeri på 
hemgården i Nyhamn.

Redan som barn var det hammare och spik 
som gällde för Stefan Larsson. Han var 
knappt åtta år när han byggde en båt, med 
motor och ratt, som han och brorsan Sonny 
körde på Flåsjön. Han har snickarglädjen i 
blodet och Stefan berättar hur han tyckte 
det var roligt att få vara tillsammans med 
sin far och snickra. Och nu har drömmen 
om eget blivit verklighet.
 -Jag började tidigt att snickra och har 
alltid tyckt det varit roligt. Att ha eget och 
få sköta sig själv började jag fundera på ti-
digt. I mars i år startade jag Stefans Bygg 
och det har inte varit brist på jobb. Under 
sommaren har jag renoverat två hus. Byggt 
altaner och balkonger och isolerat en vind. 
Just nu gör jag en specialbeställd dörr till 
en jaktstuga, berättar Stefan.
  Under sommarperioden finns gott om 
jobb men när vintern kommer blir det min-
dre. Därför bygger Stefan ett snickeri på 
gården.
  -Min pappa som var snickare började 
bygga snickeri men när han dog i en oly-
cka för sju år sedan stannade allt av. Vi 
flyttade från gården men nu känner jag för 
att ta vid och bygga färdigt. Det behövs ett 
snickeri till i kommunen och det här skall 
bli klart till vintern, säger han.

Lite mer än utbildning
Stefan Larsson är kommunens yngste 
byggentreprenör och med ett brinnande in- 
tresse att snickra. Efter en treårig yrkesut-
bildning blev det ett års jobb åt en firma i 
Östersund. Sedan fortsatte jobben komma 
i rask takt.
  -Under de senaste två åren har jag jobbat 
sju dar i veckan. Det har jag gjort eftersom

jag har ett sånt intresse. Visst 
var skolutbildningen bra 
men det krävs nog lite mer 
än så för att bli en bra snick-
are. Det måste finnas både 
intresse och rätta känslan, 
betonar Stefan och tillägger:
   -Att det skulle vara dåliga 
tider märker jag ingenting 
utav. Trots att vi är många i 
branschen så finns det gott 
om jobb. Men under vintern 
är det naturligtvis mindre 
och därför passar det bra att 
komplettera med ett snick-
eri. Det känns roligt att få 
fortsätta där pappa slutade 
och nu är jag också på väg 
att flytta hit tillbaka. Här är 
jag född och tycker om att bo 
i byn. Även om det blir lite 
ödsligt under vintern. Men 
jag kommer nog alltid att 
ha något att syssla med, så 
det blir bra, avslutar Stefan 
Larsson 20 år och byggen-
treprenör från Nyhamn, fyra 
mil norr om Strömsund.

Tjugo år och byggentreprenör

Stefan Larsson snickrar på eget fritidshus i Nyhamn.

Göran talar runt begreppen jämställdhet, etik, våld, risk och makt 
och vinsterna i att se och ta vara på alla personers kunskap och kraft. 

Ta tillfället i akt och lär dig mer om varför vi behöver jobba med frågorna 
och varför det ser ut som det gör i vårt samhälle.

Lika mycket värd? 

Studieförbundet Vuxenskolan • Centerpartiet 
Centerkvinnorna • Folkhälsorådet • Mångfald

FRI ENTRÈ
Välkommen!

Kvinna/flicka, man/pojke!
Varför ska vi arbeta med jämställdhet, 

mångfald eller etik? 

Folkets Hus lördagen 22 november kl 14.00

Göran Lindberg
f.d. rektor för Polishögskolan och länspolismästare i Uppsala kommer till Strömsund.

 
 
 
 
 

Grattis 
Rosen Serien 

 till branschens mest prestigefyllda pris: 
  ” Årets Naturkosmetik 2008 ” 

  Tre Rosen måsten:  
   Rengöring, rosenvatten & kräm 535:- 

 Lilla kroppspaketet: 
  Schampoo & Deodorant 270:- 

 Välkommen till Pigg & Frisk! 
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I mitten av september stängde 
Försäkringskassan i Strömsund. Nu är 
deras nya koncept en samkörning med 
Arbetsförmedlingen på orten. Bara bo-
kade besök tas emot.

Inför Försäkringskassans omorganisation 
i landet träffades ett centralt koncept där 
de skulle samverka med Arbetsförmedlin-
gen (AF) och Skattekontoren. Arbets-
förmedlingen blev samverkanskontor i 
Strömsund. Dit kommer människor som 
bokat tid med personal från Östersund. 
Peter Frost vid AF i Strömsund berättar:
  -Vi är ett av landets samverkanskontor 
som tillhandahåller ett kontorsrum. Hit 
kommer personal från Östersund för att ta 
emot bokade besök. Runt den 20 septem-
ber stängde Försäkringskassan och viss 
service flyttades hit. Sedan dess har det 
nästan varje dag varit någon personal här. 
I avtalet med oss ingår att vi skall hjälpa 
folk med att printa ut blanketter och visa 
dem vägen in på datorn. Det är bara den 
servicen vi skall stå till tjänst med. Vår 
kompetens är inte att hjälpa folk fylla i 
blanketterna.  
   Enligt Frost har ingen visat dåligt humör 
för att Försäkringskassan har stängt.
  -Hittills har vi inte mött på någon som 
varit sur och tvär. Men det har inte varit 
mer än en handfull människor som behövt 
vår hjälp. Annat blir det när de som har 
bostadstillägg för pensionärer (BTP) skall 
göra ny ansökan vid årsskiftet. Då blir an-
talet ett annat.
  Däremot har folk haft svårt att hitta Ar-
betsförmedlingens servicekontor.

Försäkringskassans nya konceptFörsäkringskassans nya koncept
   -Inom kort kommer en ljusskylt att mon-
teras upp vid Arbetsförmedlingen som 
bättre visar att Försäkringskassans service 
finns här.

Tre anställda kvar
Försäkringskassan har kanske räknats till 
en av de säkraste arbetsplatserna på orten. 
Men med den nya organisationen stängdes 
Försäkringskassan i Strömsund under sep-
tember och många drabbades. Britt Inger 
Wiik är en av de anställda som miste jobbet.
  -Jag ville inte flytta och att jobba några 
månader som resurs tackade jag nej till. Nu 
har jag en uppsägningstid på 10 månader 
med full betalning. Man har hoppats och 
intalat sig att det går väl inte att lägga ner 
Kassan i Strömsund. Nu är det ändå gjort 
och visst sparas det pengar men den män-
skliga biten är det ingen som tänker på. 
Allt gick så fort och det måste kännas job-
bigt för folk som behöver Försäkringskas-
sans hjälp, berättar Wiik.
  Idag jobbar tre personer som resurs i 
Försäkringskassans lokaler. Med bara 
administrativa uppgifter som skall vara 
slutförda inom några månader. Inga besök 
tas emot, de hänvisas till tidsbokning och 
besök på Arbetsförmedlingen.
  -De som finns kvar jobbar med bostads-
tillägg för pensionärer (BTP). Men om 
några månader är det slut. Nu när jag fått 
distans till allt, så kan jag i lugn och ro 
tänka ut något nytt att hitta på. Jag ser fak-
tiskt att det kan komma något bra ur det 
här. Åtminstone för min egen del, avslutar 
Britt Inger Wiik.

Britt Inger Wiik miste jobbet men ser nya 
möjligheter.

Peter Frost chef för AF i Strömsund.
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Strömsunds trogne fiskhandlare från Vilhelmina knep ett 
SM-guld tack vare den utsökta pepparlaxen. 

Martin Bergman är 31 år, äger och driver M Bergmans Fisk i 
Vilhelmina. Varannan vecka kommer han med en välsorterad 
fiskbil till Strömsund. 
  I pinande vind träffar vi Martin på torget i Strömsund för 
att gratulera till hans SM-guld. Men också för att höra om 
Strömsundsborna har upptäckt hur underbart gott det är med 
fisk. Och dessutom så nyttigt.  
  -Tack för gratulationen, säger Martin med ett leende och 
berättar: 
  -Att vinna var naturligtvis något stort och det gör givetvis 
att folk blir än mer intresserade av mina produkter. Mitt vin-
nande bidrag var varmrökt pepparlax som faktiskt har blivit 
en storsäljare. Inte minst här i Strömsund. Jag har hållit på 
med fiskrökeri i åtta år och börjar veta vad folk vill ha. 
  -Det känns roligt att komma till Strömsund. Kunderna blir 
allt fler och många är stamkunder. Folk vill gärna ha lite extra 
gott till helgen och då köper de räkor, ädelostfyllda laxkotlet-
ter eller den varmrökta pepparlaxen. Fler och fler tycker om 
att äta fisk och mycket beror på en god tillredning. Dessutom 
får fler upp ögonen hur nyttigt det är, framhåller SM-vin-
naren Martin Bergman.

Vann SM i fiskrökeri

Martin Bergman ser att strömsundsborna fått upp ögonen hur nyttigt 
det är att äta fisk.

0670-104 19
Järnvägsgatan 20
833 35  STRÖMSUND

Rallye 3003 Blue från Hella
Ett modernt designat extraljus som ger 
dig en lång och jämn ljusbild med bra 
bredd och upp till tre gånger längre 
siktsträcka än utan extraljus.

∙ Tak- och mattläggning
∙ Om- och tillbyggnader

0670-129 11 ∙ 0730-36 34 71
Välkommen!

∙ Fönsterbyten
∙ Totalrenoveringar

Monterar även snörasskydd inför vintern!
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Byggföretagen Jörgen Svenssons Bygg 
och RG Glantz  från Hammerdal lade 
konkurrenstänket åt sidan och började 
samarbeta. En lyckad satsning där båda 
är vinnare.

  -Det är inte så ofta att två konkurrerande 
företag kan samarbeta så bra som vi gör. 
Det säger Jörgen  Svensson som bara ser 
fördelar med att jobba ihop med Per Glantz 
som har flerårigt yrkeskunnande. 
  Vid ett besök i Raftsjöhöjden utanför 
Hammerdal träffar vi Jörgen och Per un-
der takåsarna på ett ladugårdsbygge. Här 
är det inte fråga om ett enkelt hus med fyra 
väggar utan här är ett avancerat bygge på 
gång. Golvet är cementerat för special-
bås med dagens datastyrda finesser som 
sköter mycket av jobbet i en boskaps-

Konkurrenter som samarbetar 

   Sommartid är det ofta husbyggen och till-
byggnader. Vintertid blir det försäkringsar-
beten.
 -I möjligaste mån försöker vi styra 
försäkringsjobben till vinterhalvåret. Men 
det är ju bara om det går bra för kunden. 
Somrarna har vi fullt upp att göra, säger 
Jörgen.
  Glantz och Svensson startade egna före-
tag, var för sig på 80- och 90-talet. Nu har 
de jobbat ihop under åtta år och tycker 
det här är bästa upplägget. Att samarbeta 
i stället för konkurrera gör dem starka på 
marknaden. 

besättning.
   -Vi bygger ut ladugården med en lös-
driftshall för 48 mjölkkor. Och att få jobba 
tillsammans med en van och pålitlig med-
arbetare är mycket värt. En som kan och 
vet vad som skall göras utan några diskus-
sioner. Innan man avslutat ett moment skall 
man vara klar för att snabbt gå in på nästa. 
Allt går snabbt, det blir bra utfört och båda 
känner vi ett stort ansvar, förklarar Jörgen 
Svensson.

Firmor som  klarar krisen
   -Vi har mycket jobb också idag trots 
konjunktursvängningarna. Det går helt en-
kelt bra för oss. En av fördelarna kan vara 
att vi har små firmor, inga anställda, då 
blir man inte så sårbar vid en nedgång på
marknaden, säger Per.

Jörgen Svensson och Per Glantz ser bara fördelar med att samarbeta.

0670-29 10 40 www.bilbolaget.com
Strömsund, Lövbergavägen 15

-06 Volvo XC90 D5 Summum 7-säten
Röd   6.240 mil         309.000:-
-07 Volvo XC70 D5
Beige   5.816 mil     279.000:-
-07 Volvo V70             2,4 170 Classic
Guld   3.263 mil     199.000:-
-05 Volvo V70   2,4 170 Business
Röd              7.530 mil   159.000:-
-08 Volvo V50   1,8F Flexifuel
Grön  3.348 mil    175.000:-
-00 Volvo S80   2,4 170
Blå     14.692 mil    89.000:-
-05 Volvo S60   2,4 140 Business   
Silver  11.445 mil  136.000:-
-06 Volvo S40N 1,8 Addition   
Svart   8.180 mil     129.000:-

Julklappstips!
Sony Ericsson W302
Sony Ericsson C902
Sony Ericsson W902
Sony Ericsson C905
Nokia 1208
Nokia 5320

1574:-
4173:-
4700:-
5800:-

420:-
2280:-

Räntefritt i 12 månader på Volvokortet!

Korv 
Godis 
Färdiga mackor 
Tidningar 
Biltillbehör 
Filmuthyrning 
Fisketillbehör

Öppet alla dagar 

0644-10505
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Finns inte förutsättningar att överleva 
då får man skapa dem. Så resonerade 
Marta Åslund och Roger Ejevärn när de 
tillsammans med dottern Mira flyttade 
till Kycklingvattnet i Frostviken.

Paret Åslund-Ejevärn flyttade till Kyck-
lingvattnet våren 2006. De köpte en större 
jordbruksfastighet i byn men också ett 
hyreshus i Gäddede med Idégårdens Café 
och butik. Att Frostviken är något speci-
ellt  för dem märks tydligt. De beskriver 
idyllen på gården, den fantastiska naturen 
och människorna de möter. Kontrasterna 
är stora mellan livet i Kycklingvattnet och 
livet i Saudiarabien eller Indien. Marta Ås-
lund berättar:
   -Innan vi kom hit bodde vi i Härjedalen där 
jag hade stuguthyrning samt jobbade med 
konst och keramik. Min man Roger, som 
förresten har sina rötter i Kycklingvattnet, 
var organisationskonsult med mesta job-
bet i Stockholm. Vi bestämde oss att flytta 
hit, utveckla gården till boende och att jag 
skulle fortsätta måla och ha keramikverk-
stad. Så köpte vi hyresfastigheten efter 
Storgatan i Gäddede och öppnade Café och 
butik i samma fastighet. Vi ville medverka 
till att höja nyfikenheten för Frostviken. 
Att få flera att komma hit och få dem att 
stanna till. Här trivs vi. Tidigare bodde

jag i Saudiarabien och vi har vistats väldigt 
ofta i Indien, som vi verkligen älskar. Men 
här vill vi stanna.

Producerar inför julen
I Idégårdens Café och Butik finns gott fika, 
möjlighet att beställa mat och en avdelning 
med vackra hantverk gjorda i keramik och 
trä med fantasifull målning.
   -Just nu har vi lågsäsong och då håller 
vi café öppet bara några dagar i veckan. 
Men vi lagar mat på beställning och då är 
det ofta Indisk mat folk vill ha. De vet att 
vi själva älskar den sortens mat och gärna 
lagar den och då vill de prova på, berättar 
Roger Ejevärn. 
   Nu är det nära till jul och därför är det full 
sysselsättning i verkstaden. Här tillverkas 
både tomtar och troll men också andra 
föremål som fat, skålar och ljuslyktor, för 
att nämna något.
  -Det produceras inför julen. Då kommer 
den stora köpruschen, när folk inte vet vad 
de ska hitta på. Därför är de tacksamma 
när de hittar något i vår butik, som är både 
roligt och användbart, säger Marta Åslund 
som tillägger. 
  -Visst finns möjligheten att överleva på 
landsbygden. Och finns inte möjligheten, 
då får man själv skapa den.

Marta Åslund och Roger Ejevärn med 
dottern Mira.
- Frostviken är underbart, anser familjen.

Två keramikgubbar ur ett välsorterat sortiment.

070-413 79 71
Storgatan 38, Gäddede

Hembakade kakor, smörgåsar 
och nygräddade våfflor.

I butiken har vi unika 
presenter och julklappar

 i form av keramik, konst-
hantverk och mycket mer!

Öppettider december
Torsdag-Lördag 11.00-15.00

Extra öppethållande 
se Frostviksbladet!
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Näset.  Box 58,  833 21  STRÖMSUND
Tel:  0670-61 11 50,  070-650 97 04

Nordqvists billack 
50 år

Det var inte bara fotbolls VM 1958 utan även 
året då Nordqvists Billack startade. Det vill 
vi fira med att alla som är födda i Ström-
sunds Kommun under juni 1958 får komma 
ner till oss på Nordqvists billack och hämta 
en liten överraskning!

Hemsidor från 3500 kr

CMS: lätt att uppdatera
hemsidan själv!

Översättningar till tyska,
engelska och holländska
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nästan omöjligt att hitta en utbildad plåt-
slagare. Därför har eleverna som går ut-
bildning idag världens chans att få jobb 
när de gått ut skolan. Ett intressant jobb, 
men det krävs att man klarar av att vara 
på ett tak när det är både blåsigt och kallt. 
Högsta jobbet har Björn Lundqvist haft på 
ett värmeverk, 184 meter ovan mark.

Internationell Plåtslagare

Esbjörn Toresson är plåtslagare och det 
mesta i hans arbete är rent hantverk. 
Han är dessutom certifierad skorsten-
sreparatör, en av två i länet. 

I företaget har han två anställda samt en 
elev från skolans bygglinje som prak-
tiserar några dagar i veckan. Nu väntar ett 
stort arbete i Stockholm.
   -Till helgen åker hela manskapet ner till 
Östermalm för att lägga ett falsat plåttak 
till en hyresfastighet. Ett jobb som pågår 
från mitten av november och året ut. Nyl-
igen var vi i Östersund och Åre. Det är 
mycket specialbeställningar från kunder 
över hela Sverige. Men jag har också va-
rit i Tyskland, Italien och Polen och utfört 
plåtarbeten. Och levererat en hel del till ett 
jakthotell i Polen som har skapat mycket 
värdefulla kontakter, berättar Toresson 
och fortsätter:
  -Att ha bra medarbetare är A och O. Och 
det har jag. Det finns gott om jobb men 

Fr v Björn Lundqvist, Esbjörn Toresson och Jens Toresson.
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Hälsa på oss på nätet

Tel. 0671-102 80
www.cybergrid.com/edstromhoting

In- och urkopplingsbar
4-hjulsdrift med hög 
och låg växel.

• Common rail diesel  
  från Mercedes
• Aluminiumfälgar
• CD-spelare
• Aircondition
• Elhissar
• Elspeglar
• Centrallås
• Servostyrning
• Med mera...

Utrustning

Ypperlig för entreprenörer 
och fritidsfolk

Bokslutsdags för 
er företagare!

Elinstallationer
Service

Reparationer
Grävning av elkabel/jordvärme

Jocke och Erik

Gårdsbutik ∙ Gårdsslakteri
 Legoslakt ∙ Utegrisar

Catering

Jompa Wolgers
0670-330 88 • 070-311 41 80

Fax 0670-330 89

Boka lamm och gris inför julen!
Hel - Halv - Fjärdedel
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Bröderna Eriksson som äger Ham-
merdals Åkeri ser ingen svacka i kon-
junkturen. Vi har hur mycket jobb som 
helst, säger Lars Eriksson.

Styrkan hos bröderna Lars, Åke och Håkan 
Eriksson ligger bland annat i bredden. De-
ras maskinpark består av fyra traktorer, 
två grävare och en lastbil. Det rör sig om 
stora investeringar och ger åkeriet styrka,

Bred och tung på marknaden

  Hammerdals Åkeri startades av brödernas 
pappa på 50-talet och han drev verksam-
heten fram till 1982. Då hade företaget 
bara en traktor och var på väg att läggas 
ner. 

Självgående
  -När pappa gick bort -82 och vi tog över, 
var vi på väg att lägga ner men 1988 bil-
dade vi Aktiebolag och utökade verksam-
heten. Idag är det vi bröder som jobbar 
och har en deltidsanställd. Vi har en bred 
maskinpark och vi ger kunden hela kon-
ceptet. Ska det bytas en vägtrumma, då 
har vi trumman med oss, utan att kunden 
behöver beställa den någon annan stans.
  -Det skall också sägas att Reaxcer har fått 
tag på en grymt duktig säljare som ordnar 
jobb, uppger Lars. 
  Nästa vinter väntas storjobb när vind-
kraftsparken vid Borgvattnet skall byggas. 
Dessutom blir det utbyggnad av vindkraft-
en på Ollebacken vid Raftsjöhöjden.
  -I Borgvattnet kommer 450 snurror att 
monteras upp. Där blir det jobb och så 
räknar vi att vara med när parken skall 
byggas ut på Ollebacken. Jobben finns,
säger Lars Eriksson en av ägarna till Ham-
merdals Åkeri.
  I fjol omsatte företaget 5,2 miljoner kro-
nor. 

och bra går det. Under 20 år har företaget 
haft ett enda år med negativt resultat.
  -Vi har jobb för hela maskinparken och 
det går bra för oss, så det är riktigt roligt. 
Våra största kunder är Abrahamssons 
Bygg, Karlsson & Hallqvist och Vägver-
ket. Det är fullt upp med jobb och vi har 
dem runt Hammerdal så någon svacka i 
konjunkturen har vi inte märkt av, säger 
Lars Eriksson.

Bröderna Håkan, Åke och Lars Eriksson ägare av Hammerdals Åkeri.

Lastväxlare
Hjullastare
Hjullastare

Grävmaskin
Grävmaskin

Håkan
Lars
Åke

070-344 15 27
070-344 15 29
070-344 15 26

Delägare i Reaxcer

Vi tar på oss gräv- och planeringsarbeten 
men även lastbilstransporter och snöröjning

Vi tar på oss gräv- och planeringsarbeten, snöröjning
men även lastbilstransporter.

1988-2008
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Verkstad Strömsund 0670-100 84 • Verkstad Hammerdal 070-510 02 62
Servicebuss Strömsund 070-559 29 27 • Servicebuss Hammerdal 070-251 83 15 / 070-510 02 62

Här servar Torgny och Hansi 
en mobil betongblandare åt
 

En av fyra mobila betongblandare som finns för gjutnings-
arbete till vindkraftsparken i Havsnäs.

Det är vi som monterat transportören 
till skop-elevatorn. Vi har även install-
erat en ny svarv för stolptillverkning. 
Arbetet utfört åt

Lasse Andersson, Olle Andersson, Erik 
Nytomt och längst fram Torgny Engvall.

Vi utför
 • Svetsarbeten • Bilbärgning • Grävarbeten

070-577 49 26   0672-106 51

Byt upp dig till en ny 
BEARCAT 570 inför jul!

Vill du boka arbete på vår verkstad?
Kontakta Erik för tidsbokning och prisuppgifter
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Det har blivit några riktiga storjobb 
senaste året, uppger Erik Eriksson som 
äger Storåns Energi. Först var det el-
installationer på slakteriet i Hammerdal 
och nu är det slutfasen hos tunnbröds-
bageriet i grannfastigheten. 

   -Att få dom här stora jobben känns rik-
tigt bra. Det blir så mycket enklare när 
man får större uppdrag och får jobba på 
samma arbetsplats några månader i sträck. 
Så har det varit, först på slakteriet och nu 
börjar vi vara klara med elinstallationerna 
på Jämtlands tunnbrödsbageri. Arbetet på 
slakteriet började i jultiden och klart i sep-
tember. Sedan blev det jobb på bageriet 
som är färdigt i mitten av november.      
    Här drar vi all el och installerar samtliga 
maskiner. Just nu är vi två som jobbar, jag 
och Jocke Ivarsson som är anställd, men 
det behövs flera. Krokom och Strömsund 
är vårt arbetsfält, berättar Erik Eriksson,

Stora jobb för Storåns Energi
som startade Storåns Energi 1997.
  Erik bor i Storåbränna där han har sitt 
företag med verkstad och lager, samt 
en grävmaskin. Och idag är han också 
delägare i Ströms Bilplåt. 
  -Mesta jobbet med grävaren är åt EON 
och Jämtkraft, säger han.

Hur ser du på framtiden?
  -Jag ser positivt på framtiden och mis-
ströstar inte vad gäller jobben. Storåbrän-
na blomstrar som aldrig förr och det är väl 
det mest positiva. Idag har vi 15 barn i byn 
där pojken min är åtta år och äldst. Det är 
roligt när man ser att antalet barnfamiljer 
ökar i byn. Senast flyttade en familj från 
Finland in med två barn. Jag tycker det 
känns tryggt och bra på alla sätt, fram-
håller Erik Eriksson som har familj med 
två barn.

Erik Eriksson och Jocke Ivarsson ser ljust på framtiden.

Förnya ditt badrum 
inför vintern

Strömsund 0670-132 70

Butiken öppen
Vardagar 07.00-17.00

Besök vår 
utställningshall

Erbjudandet gäller till 30/11

  

          

         

Ny kamerateknik kan upptäcka 
ögonsjukdomar i tidigt skede
Vi har skaffat en avancerad digital utrustning 
med vilken förstadier till ögonsjukdomar (glau-
kom, gula fläcken,diabetesretinopati) kan avslöjas  
redan innan du har fått symptom.

 

FAKTA OM GLAUCOM (grön starr)

Av de ca 200 000 svenskar som lider av  
glaukom har bara hälften fått diag-
nos. Det är en ögonsjukdom som kan 
vara svår att upptäcka. Debuten som 
kan vara smygande ger inte några  
symptom förrän synnerven redan har 
fått en skada. Många, men inte alla  
glaukompatienter, har ett förhöjt tryck 
i ögat. I värsta fall leder glaukom till 
blindhet.Tidbokning: 0670-131 00 

stromsunds.optik@telia.com
Öppettider: 
Mån-Fre 09.00-17.00



Framgångarna finner inga gränser för 
de två skyttekillarna från Strömsund. 
Guld för Emil Andersson i viltmåls-VM 
i Tjeckien. I USA skjuter Christofer 
Olofsson lagseger i Collegemästerskap 
och nu väntar presidenten i Vita Huset. 

Emil Andersson är 29 år och kommer 
ursprungligen från Osby i Skåne. Sedan 
några år är han bosatt i Hall-Håxåsen två 
mil utanför Strömsund. Han är sambo, har 
två barn och jobbar på Asp Mekaniska i 
Strömsund. 
 Christofer Olofsson är Strömsunds-
grabb, 23 år och studerar till civilingenjör 
i Uppsala. Han har dessutom varit ett år 
i Alaska för studier och ingick i skolans 
skyttelag. 
  Gemensamt för dem båda är ett otroligt 
lugn och med fokus på uppgiften. Just den 
psykiska styrkan är en viktig grund för 
framgång.

Emil Andersson
Började med skytte 1992 och redan som

Skyttekungar från Strömsund

Christofer Olofsson
Vid en snabbvisit hos föräldrarna i Ström-
sund får vi chansen till en kort intervju 
med Christofer. Han gick skyttegymnasiet 
på orten och skjuter luftgevär och korthåll. 
Här har vi Strömsunds andra stolthet, med 
juniorbrons i EM, en massa medaljer i SM 
samt en fin världscupplacering.
  -Jag började med skytte vid 9 års ålder 
och skyttegymnasiet var en rolig tid. Nu 
läser jag miljö- och vattenteknik i Up-
psala. Ungefär fyra gånger i veckan tränar 
jag, så det blir sena kvällar. Under ett år 
har jag varit i Alaska för att studera och 
samtidigt ingått i skolans skyttelag. Mitt 
lag vann Collegemästerskapen i skytte 
och nu är vi inbjuda till Vita Huset och 
President George Bush. Vinnarna i sam-
tliga idrotter i USAs Collegelag, där alla 
är bara amatörer, får besöka presidenten. 
Man får väldigt stor uppmärksamhet, ja 
ända upp i Vita Huset, säger Christofer.  
  När presidentbesöket är gjort hoppas Af-
färsnytt få publicera en bild från ceremo-
nin. 
 Det skall tilläggas att Patrik Sartz, också 
en före detta elev på skyttegymnasiet i 
Strömsund, ingick i det vinnande colleg-
elaget.

Två framgångsrika skyttar Christofer Olofsson  
och Emil Andersson.

Emil Andersson kom hem från VM 
med tre medaljer. Guld i Running 
Target individuellt samt silver i team 
och mix.

junior gjorde han bra ifrån sig. Framgån-
garna bara växte och därmed antalet VM-
medaljer. Den senaste från viltmåls-VM i 
Tjeckien.
  -1998 tog jag brons i blandlopp 10 meter
vid JVM i Barcelona. Under VM i Lahtis 
blev det silver samt två brons. Men vid OS 
i Aten 2004 missade jag ett brons med 0,8 
millimeter i viltmål. En gren som senare 
togs bort i OS-programmet. Så när jag nu 
i oktober tog VM-guld i Tjeckien fick jag 
faktiskt lite revansch för missen i Aten, 
säger han.
  Emil är en talang som få när det gäller 
skytte. Han väcker stor uppmärksamhet, 
inte minst bland ledare från andra länder 
som förundras hans framgångar. 
  -Jag har nog avlossat ungefär en halv 
miljon skott och då måste man ha lärt sig 
något, säger Emil Andersson. Samtidigt 
vill han tillägga:
  -Jag vill gärna framföra ett tack till min 
arbetsgivare på Asp mekaniska. Tack vare 
en bra arbetsgivare får jag möjlighet att 
tävla.

14 • AFFÄRSNYTT NORR
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I ett gammalt tidningsurklipp går att läsa 
följande:

   -1928 inträffade en materiellt svår biloly-
cka på riksvägen mellan Örkelljunga och 
Ås-ljunga. Det var en Örkelljungabo som 
körde på en köpman från Skånes Fager-
hult. 
   Vid den efterföljande rättegången i Klip-
pan sades det att Örkelljungabon som var 
orsak till olyckan fick en förmildrande 
dom därför han hade druckit brännvin och 
hade därför svårt med att styra!

 Limited Edition Limited Edition Limited Edition Limited Edition

 Limited Edition Limited Edition Limited Edition Limited Edition

0670-121 10 
Vattudalstorget, Strömsund

www.stornasuddensva.se

www.ivt.s e

Luftvärmepumpen med

Oslag-
 bara
fördelar

Toppresultat i 
Konsumentverkets test

Utvecklad för att ge 
värme ned mot -30 grader

Kan fjärrstyras från 
t.ex. mobiltelefon*

Unik fuktreglering*
(*Extra tillbehör)

Köp en IVT Nordic Inverter nu 
- du behöver inte betala förrän i 
slutet av januari 2009.
Kampanj oktober-december 2008

Fråga din återförsäljare efter IVT Energikonto

RLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRLRL

Bengt 070-518 50 75 Mikael 0672-105 20

IVT lanserar ännu en toppmodell i 
familjen IVT Nordic Inverter. Nya JHR-N 
är den perfekta värmepumpen för dig 
med ett större värmebehov. 

• Du kan mer än halvera uppvärmnings- 
   kostnaden

• Hela 10 års kompressorförsäkring och   
   sex års på övriga delar

• Marknadens bästa värmefaktor - hela  
   5,5 i COP

• Renare luft - aktiv luftrening med  
   plasmaclusterteknik

• Underhållsvärme +10ºC

• Heta tillbehör - fjärrstyrning via GSM   
   och automatisk fuktreglering

Ingemar 073-277 03 89 

Tel 0671-104 55

Stort traditionellt 
Julbord

Lördag 6/12 - kl. 18.00
Söndag 7/12 - kl. 13.00/15.00

Söndag 14/12 - kl. 13.00/15.00
Söndag 21/12 - 13.00

Julbuffé
Fredag 19/12 - 11.00/14.00

Övriga tider på beställning!

Varmt välkomna till 
oss och Hoting!

Vattudalens Bygg AB
Strömsund

• Nybyggnad
• Om- och tillbyggnad
• Renoveringar
• Vattenskador

0670-137 04
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Nu är det åter dags att göra entré för revygän-
get i Garvsyra. Där aktörerna 

har minst lika roligt som pub-
liken och vunnit både Revy-SM 

och blivit Nordisk mästare. 

Lars ”Fille” Strömqvist från Bratt-
bäcken Hoting var med och startade upp 

Garvsyra 1992. Fem gånger har Garvsyra 
vunnit Revy-SM och senast 2008. Dessutom 
har de utsetts till nordiska mästare en gång. Nu 
har vinterns första spelning gått av stapeln och 
det skall rulla på fram till våren. Att de själva 
har roligt går inte ta miste om och det ger deras 
spelningar rättvisa. Ett publikdragande gäng 
som får folk att krokna av skratt. Vi ringer den 
gamla revyräven Fille för att höra vad han gör 
i denna stund.
 Hej Fille. Berätta vad som är på gång!
   -Hallo! Just nu är vi på väg att köra ombord 

på båten Cinderella som går mellan Stockholm 
och Mariehamn. Där kommer vi att spela måndag, 

tisdag och onsdag. Vi kör en 45-minuters under-
hållning på vägen hem. Då är folk lite möra och 
det passar bra. Vi plockar lite ur olika revynum-
mer som vi vet folk tycker om. Därefter blir det

Filipstad, Hagfors, Kumla och Högboda resten av 
veckan.
  I Garvsyra ingår förutom Fille Strömqvist, Fred 
Seldahl, Bengt Larsson, Göran Ericsson och Ulrika 
Hollsten. Årets upplaga ”Det var bättre förut” hade 
premiär i Orrviken i oktober och fick idel rosor från 
en underbar publik.

Kör hårt
Under en säsong körs ungefär 70 föreställningar 
fördelat över i stort sett hela landet. Det är ett hel-
tidsjobb.
  -Vi kör heltid och är inne på fjärde året. Första åren 
i revyn spelade jag också med i Olas orkester. Det 
var mellan 1981 och fram till -94 då Olas las ner. 
Att spela revy är så otroligt roligt så det fortsätter 
jag med så länge folk vill se mig på scenen, berättar 
Fille som kan konsten att få folk att skratta.
  Lars Strömqvist, eller Fille som han kallas, är född 
i Strängnäs men 1971 flyttade han med föräldrar till 
Harrsjön, sju mil norr om Strömsund. Idag bor han i 
Brattbäcken. Förutom revyn så är det jakt och fiske 
som får honom att koppla av.

Vi på ASP Mekaniska gratulerar Emil till hans VM-guld 
i löpande viltmål. Du är guld värd för oss!

Arbetsledning & arbetskamrater
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Vi utför allt efter kundens önskemål. 
Två av våra stora kunder 
är               och Mählers

Vi hälsar nya och gamla kunder välkomna.

Vi är ett sammanSVETZat team

Tel.0670-611612 
Bredgårdsgatan 1
833 23 Strömsund

2995:-
inkl.

Platt-TV
19” LCD TV med DVD och Digitaltuner          
från: 3.750:-
32” LCD TV med Digitaltuner                        
från: 5.700:-

37” LCD TV med Digitaltuner                        
från: 7.800:-

Montering av 
motorvärmare och  

extraljus mm.

Försäkringsskador
i alla bolag!

Vi gör det 
omöjliga möjligt!

0670-106 50

Passa på att 
serva bilen 

inför hösten!

Välkommen in 
önskar Jocke, Erik & Ulf

Klipper barn, 
dam och herr

0670-10508 • 070-6379491
Jahles Väg 4 • 833 33 Strömsund

Öppet dagtid måndag till fredag
Kvällsöppet tisdag och torsdag

Salong



18 • AFFÄRSNYTT NORR

Det blev en fartfylld kväll när Jan Bylund, 
känd bland annat från TVn med Släng dig 
i brunnen, bjöd på ett inspirationsseminar-
ium för företagare. En föreläsning blandad 
med Stand up. Utan tvekan var det många 
i publiken som kände igen sig, både privat 
och på jobbet. Att ha kul på jobbet betyder 
så mycket. Men vem skall se till att det blir 
så? Är det bara chefens ansvar. Nej, och 
åter nej! 
  -Det är inte bara chefen som skall ge 
beröm. Ge också honom eller henne 
beröm, det behövs. Varför inte ge en klapp 
på axeln och säga att ”du har gjort ett bra 
jobb”. De flesta är alldeles för dåliga på att 
ge beröm, som är så viktigt. Redan vid fem 
års ålder har man fått 70 % av all beröm. 
Som vuxen har man svårt att ge, men också 
svårt att ta emot beröm. Det kommer oftast 
när någon begravs, eller när man möter 
någon som är full. 
  Våga bli lite personlig mot dina kunder 
och medarbetare. Tänk på personligheten 
och glöm det där med att ”nu gör jag bort 
mig”. Vissa anser det så fruktansvärt att 
prata inför andra människor så döden kom-
mer faktiskt på andra plats. Slappna av och 
bjud på dig själv, framhöll Jan Bylund. 
   Utan tvekan var det en kväll i positiv 
anda där Jan Bylund gjorde succé och fick 
publiken med sig. Det var en underhållande 
och tänkvärd föreläsning där KEMY Eko-
nomi & Redovisning, Swedbank, Engcon 
och Strömsunds Utvecklingsbolag stod för 
arrangemanget. 

Kul på jobbet
Plocka fram din personlighet och ha kul 
på jobbet. Ge beröm och visa känslor, 
inte bara på begravning eller när man 
är full. En uppmaning som gick hem 
när stand up-komikern och föreläsaren 
Jan Bylund bjöd på inspirationskväll i 
Strömsund.

Fr v Sofie Olausson SUAB, Sten Strömgren Engcon, Jan Bylund, Bengt Wiklander 
Swedbank och Ingela Persson KEMY.

Järnvägsgatan 29
833 35 Strömsund

Tfn & Fax 0670-300 50
info@motoromarin.se

Mån-Tors      1000-2000

Fredag       1000-0100

Lördag       1200-0100

Söndag      1200-2000

STORGATAN 40 A   0644-710 00
HAMMERDAL

Ümit, Tülay & Mulla Ali 

Pizza

À la carte

Kebab

Sallader

Öl- och vinrättigheter
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Det går bra för de nya ägarna av OKQ8 
i Hammerdal som drivs av Kalle Löfven-
ring och Malin Lundberg. Men det är 
inte försäljningen av bränslet som får 
verksamheten att gå runt utan det är 
allt det andra.

Att besöka en bensinstation idag är som att 
komma in i en minilivs och grillkök. Ben-
sinen är snart bara en extra service. Nu är 
det exakt ett år sedan Kalle Löfvenring och 
Malin Lundberg tog över OKQ8 Stationen. 
Bära eller brista, var deras inställning.
  -Det är lite kort om tid för att göra en 
riktig utvärdering hur det skall gå för oss 
i fortsättningen. Vi tog över för ett år se-
dan och vad vi ser idag så har omsättnin-
gen ökat. Inte bara på grund av att vi säljer 
mera bensin, utan tack vare vårt breda sor-
timent. Här finns hyrfilmer, livsmedel att 
köpa, verktyg, reservdelar, fiskeutrustning. 
Och den största inkomstkällan är godis, 
korv och dricka. Det säljs enormt mycket 
korv och dricka. Eftersom vi driver mack-
en som egna företagare kan vi själva till 
stora delar styra vårt sortiment och plocka 
hem det vi vet folk behöver. Men i stort kör 
vi OKQ8:s sortiment och med deras rabat-
ter, berättar Kalle som tillägger:
  -Vi försöker hålla en hög grad av service.
Vi har öppet från tidiga morron till sena

OKQ8 i Hammerdal 
        ökar omsättningen

Korv och läsk är bensinstationens storsäljare. Bränsle är “bara“ en service.
Malin Lundberg och Kalle Löfvenring firar ett år med stationen.

Vi har laddat inför julen

Edevägen 9 • Hammerdal
Tel. 0644-711 54

www.wiksmobler.com

Vardagar 09.00-18.00
Lördagar 09.00-14.00

Öppet:

Besök Kärstins julhörna!

kvällen och då är det lätt att slinka in här. 
I och med att Statoil i Strömsund stängde 
så har vi också fått flera förbipasserande 
kunder som kommer norr ifrån. 

Ett vakande öga
På OKQ8 i Hammerdal gör sig inga snat-
tare eller tjuvar besvär. Hela stationen har 
installerade övervakningskameror, både 
ute och inne och det har gjort susen säger 
Malin och Kalle samstämt.
  -Det är den bästa investeringen vi gjort. 
I början var det någon i butiken som snat-
tade. Men vi fick honom i kameran och på 
hårddisken så han tog vi tack vare kam-
eran. Pumparna får också vara i fred tack 
vare kameran. Flera stationer häromkring 
har drabbats av bränslestölder men vi har 
klarat oss bra.
  Innan övertagandet av bensinstationen 
jobbade Malin på Arbetsförmedlingen i 
Östersund och Kalle på Gärdin o Persson 
i Strömsund. 
  -Vi fick reda på att macken skulle ha någon 
som tog över och då slog vi till. Bära eller 
brista tänkte vi, men att pröva något nytt 
kändes inspirerande och roligt. 
  Idag jobbar de själva många av veckans 
dagar men med hjälp av deltids- och be-
hovsanställda. 
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Stefan Larsson - 073-815 90 94

• Reparationer
• Specialsnickerier
• Nybyggnationer

Var med och rösta fram Strömsunds Lucia!
Årets luciakandidater är valda av Lions, 

Affärsnytt Norr och Strömsunds Köpmannaförening.

Ring och rösta på din luciakandidat, 
tel 0944-10 10 400 senast 30/11. 

Samtalet kostar 9.90 varav 4.25 går till Lions verksamhet. 
OBS! Endast telefonröstning!

Luciakandidaterna presenteras 
Söndag 30/11 Lions julmarknad och på Vattudalstorget

Emelie Axelsson
Strömsund

Jennifer Bergqvist
Strömsund

Gabriella Åhlstedh
Strömsund

Emelie Rolandsson
Jormvattnet

Marijana Eliasson
Gäddede

Hanna Ärlesjö
Hammerdal

Linnea Johansen
Strömsund
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Det vi stryker på huden tar kroppen
upp. Om din hud får välja så blir det 
vegetabiliska produkter. Salong Helskön 
firar ett år i december och ägaren Hele-
na Mattsson ser att medvetenheten ökat 
hos kunderna.

Helskön i Hammerdal

Hos Helena Mattsson finns både salong 
och butik med billiga och bra naturproduk-
ter. Sådant som folk har råd att köpa. Kun-
skapen om vad man tvättar och smörjer in 
sig med har ökat väsentligt under senare 
år. Därför att idag är det många som vet att

huden tar upp det vi stryker på den.  
   -Vid ansiktsbehandlingar och kroppsmas-
sage använder jag naturprodukter. Och i 
butiken säljer jag bra och billiga produkter 
som gör att folk har råd att köpa dem. Det 
ultimata är att  använda hela serien. Det 
är testade och godkända svensktillverkade 
produkter, berättar Helena Mattsson som 
är diplomerad hud- och Spa-terapeut. 
  Här i salongen utförs exempelvis hel-
kroppsbehandlingar och massage. An-
siktsbehandlingar, makeup, manikyr och 
pedikyr. Tillsammans med Helena jobbar 
Carina Pålsson som är friskvårdspedagog.
  -Även de kortaste och vanligaste behan-
dlingarna som färgning av fransar och 
bryn får kunderna att slappna av. Oftast 
vill de inte kliva upp ur bädden som är 
varm. Ansiktsbehandlingar har blivit mer 
vanligt liksom fotvård. Samma där, man är 
medveten om att sköta fötterna för att må 
bra, berättar Helena.
  Hon blir också tillfrågad att medverka 
inför mannikänguppvisningar och vid tjej-
kvällar.
  -Ibland blir jag tillfrågad att styla vid 
modevisningar och informera tjejer när de 
har sina träffar. Jobbet är jätteroligt och att 
få se hur intresset av mina tjänster har växt 
under salongens första år.

Helena Mattsson ser att medvetenheten om kroppsvård har ökat i samma takt som an-
talet kunder.

0 8 -20  20  15
info@visitkort.se

Järnvägsgatan 20
833 35 Strömsund

STÖRST I
KOMMUNEN

PÅ TRYCK
& REKLAM!

Så mycket mer

 än bara visitkort!

Visste Du att...
...våra lokaler är 600 kvm?
...vi levererar 150.000 kuvert 
med tryck varje månad?
...vi är 13 st som jobbar här?
...vi har över 6.000 kunder 
över hela Sverige?
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Den sjätte december får vi se och lyssna 
till Dansbandet Zlips i TV. Då kommer 
de att tävla i det populära programmet 
Dansbandskampen.

Lars Andersson från Föllinge är 
basist i Zlips och har spelat med 
i dansband sedan 1980. Till en 
början hette bandet Comix 
från Hammerdal men så än-
drade dansbandet spelstil 
och bytte namn. Förutom 
Lars består bandet av fyra 
medlemmar från Frösön, 
Hudiksvall och Stock-
holm. 
  -Jag kom med i Comix 
1980 och med åren blev vår 
musik lite tuffare och vi bytte 
både musikstil och namn, till 
Zlips. I stort sett spelar vi 
all sorts musik som folk kan 
dansa till. Våra spelningar är 
över hela Sverige. Fram till 
1996 spelade vi nästan bara i 
Norrland men nu är intresset 
större söderut och mycket 
beror säkert på folkmängden, 
säger Lars Andersson och til-
lägger:
  -Intresset finns fortfarande 
för dans, där man träffas och 
har trevligt. Men visst har vi 
fått konkurrens, inte minst 
av datorerna. Folk till och 
med träffas via en dator utan
att ens behöva gå ut. Det känns 
mycket märkligt, framhåller Lars 
som själv är utan dator.  

  Lars Andersson är 46 år, heltidsmusiker 
med sex barn och en förstående fru. Han 
är utbildad möbelsnickare och smed. 
Humöret är alltid på topp, uppger han själv.

Tillfrågad av TV
Så kom en förfrågan från TV-bolaget om 
Zlips var intresserade att ställa upp i Dan-

sbandskampen.
  -Vi fick en förfrågan och an-
mälde oss. Det lät spännande 

och inte tackar man nej att 
synas i TV. Vi fick en 

lista med ett 80-tal 
låtar i populärmusik 
av idag och därifrån 
fick vi själva välja 
ut tre låtar. Dans-
bandsklassikern, 
där får vi låten som 
skall spelas genom 
lottning och blir en 
riktig överraskning. 
Bitarna skall vara 
dansvänliga och sp-
elas upp med egen 
prägel, berättar Lars.
  Dansbandskampen är 
en spännande och fest-
fylld TV-sändning från 
Strängnäs som drog 
igång i oktober. Varje 
lördag fram till mitten 
av december skall ut-
valda orkestrar tävla om 
att bli Sveriges främsta 
dansband. 
  -Det här skall bli riktigt 
roligt och vi lovar att spela 
musik så folk kan dansa 
precis som dom själva vill 
utlovar Lars Andersson. 

Fo
to

: P
ri

va
t

Fr v Matts Nylander, Torgny “Togge” Sundqvist, Melissa 
Williams, Lars Andersson och Per Westrin. Dansbandet 
Zlips, nominerade till Årets dansband 2008.

Skorstensrenoveringar 
och nya skorstenar

Försäljning av kaminer

070-688 39 32
Ramselevägen 17, Strömsund

Certifierad och godkänd skorstensreparatör.
Certifierad medlem i Sero och Skorstenshantverkarna.
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Lös vår ordfläta och sänd in Ditt svar    
senast 8/12. 
Vi lottar ut 1000 kr till en av de  
vinnande bidragen, men även  
skraplotter till ytterligare 10 bidrag.  
Svaren Du behöver för att lösa vår 
ordfläta finner Du bland artiklar och  
annonser i detta nummer av  
Affärsnytt.
Vinnarna presenteras i december-
numret.

Lycka till!
 

Sänd Ditt tävlingssvar till:
Affärsnytt Norr, 
Järnvägsgatan 20, 
833 35 Strömsund

Eventuell vinstskatt betalas av vinnaren.

1. Här finner du Bengt, Mikael och Ingemar.
2. Hittar du hos turbogrisen
3. Han driver Wikströms Måleri.
4. Vem håller till på Lövbergavägen 15?
5. De borrar för bergvärme och vatten

6. Skickar barnen in för att vinna priser?
7. I Hammerdal ökar de omsättningen
8. Använder Helena vid ansiktsbehandling?
9. Här bor revyvinnaren
10. På orten driver Marta och Roger café

Namn:                 Telefon: 

med

I oktobernumrets ordfläta fick vi in 
över 200 svar! Det rätta svaret var: 
Entreprenör.
Vi tackar för ert deltagande och här 
kommer vinnarna.
Grattis till er alla!

Förstapris på 1000 kr går till:
Maria Hammarström, Strömsund

Vinnare av trisslott:
Gun Wikström, Strömsund
Elsi Åhrén, Gäddede
Elsy Gunneriusson, Hoting

Kickan Bergström, Hammerdal
Magnhild Bohm, Rossön
Christine Nilsson-Liv, Hoting
Jean Jönsson, Gäddede
Ewa Karlsson, Hoting
Gerd Rinzén, Rossön
Inger Jönsson, Strömsund

Redovisning
Bokslut
Deklarationer
Affärsutveckling

0670-135 70
Torsgatan 7 • Strömsund
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Fredag den 12/12 - Få platser kvar så boka nu!!!!
Lördag den 13/12 - Fullt
Insläpp till danserna från kl. 22.00. 
Gäller både fredag och lördag.

med Per H på Oakeys samt disco
Lördagen den 29/11

 i Gamlinska källaren
Juldan 25/12 Hotel Nordica

Årets största happening!
Live på scen - De Hänsynsfulla 
Disco med DJ Norrman Sundin

Förköpsbiljetter finns 
att köpa på Hotel Nordica

Oakey
Doakey’s

Pub

Oakey
Doakey’s

Pub

Fredag-lördag
20.00-02.00

Mån-Tor 09.00-21.00 Fre 09.00-02.00 
Lör 12.00-02.00 Sön 12.00-21.00 

A la Carte
Grekiska rätter
Pizza

Pasta
Kebab
Salladsbar


